玉東企財第 209号

令和 4年 8月 9日

 玉東町役場庁舎建設事業公募型

 プロポーザル応募希望事業者各位

                        玉東町企画財政課長

   玉東町役場庁舎建設事業現地説明会の開催について

 令和 4年 7月 11日に公表した玉東町役場庁舎建設事業募集要項に基づき令和

4 年 7 月 11 日から令和 4 年 7 月 25 日の期間で募集要項等に関する質問を受け

付けました。その結果、現庁舎及び解体予定の書庫の内覧に関する質問が多く寄

せられたため、下記のとおり現地説明会を開催します。

記

１ 日  時  令和 4年 8月 20日（土曜日）10時開始

２ 集合場所  玉東町役場玄関

３ 内  容  玉東町役場企画財政課による説明後、内覧

４ 参加要件  玉東町役場庁舎建設事業公募型プロポーザルの応募グループ

        に関する事業者で参加前に別紙誓約書の提出を行った事業者

        （誓約書は必要事項を記入のうえ、当日、町担当者にお渡しく

        ださい。）